
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                              12. januar  2018 
 

Vi går nå inn i et nytt år med nye utfordringer og muligheter. Behovene roper hele tiden, og vi ønsker av hele vårt hjerte å 

nå flere med det glade budskapet om frelse og utfrielse gjennom Jesus Kristus. Og vi roper til Gud for dem som han har 

lagt i vår vei - mennesker som er nedtynget i smerte og prøvelser. Vi har forventning, for vi vet jo at Jesus har seiret, og vi 

vet at han både vil og kan hjelpe. Han har jo lovet  å komme dem til hjelp som roper på ham dag og natt. Derfor tror vi på 

mirakler også i 2018. La oss alle, som Herren har knyttet sammen i dette Aksjon for Håp-nettverket, brette opp armene, 

og forsøke å yte enda mer i år. La oss bestemme oss for å prioritere enda mer i samsvar med Guds vilje, enten det gjelder 

økonomisk innsats, eller annen tjeneste som Herren vil bruke oss i. Når vi står sammen som et legeme i bønn - støtte 

forkynnelse - vitnetjeneste - hjelpetjenste, får mengder av mennesker som sliter i denne verdens mørke, oppleve Guds 

frigjørende lys som gir håp for tid og evighet.   

 

Nytt framstøt i Ungarn 

Allerede i begynnelsen av neste måned reiser min kone 

og jeg, sammen med et par andre medarbeidere til 

Ungarn. Undervisning ved Misjonskolen for sigøynere  

er hovedoppdraget denne gangen, men det blir både 

evangelisering og besøk i etablerte menigher.  

 

Spent, men også takknemlig 

Familien Hekmatara er nå veldig  slitne. I 4 år har de opplevd ufattelige prøvelser som statsløse 

flyktninger uten rettigheter i Tyrkia etter utkastelsen fra Norge. Slitasjen gjør dem mer utsatt for 

forskjellige sykdommer som florerer, og i tillegg har de en del fysiske problemer fra før, som ikke 

er blitt fikset, og som blusser opp nå. De har hatt flere operasjoner, og nå skal Zahra ha sin 5. 

operasjon i magen. Alt finansieres av nettverket i Norge. Men vi fikk en gledesmelding her om 

dagen. Hun hadde vondt i brystene, og legene mente det var kreft, og at hun måtte regne med å 

operere bort begge brystene. Mange i nettverket gikk i inderlig bønn for henne. Og så kom den 

fantastiske meldingen: Hun trengte ikke operasjon i brystene. Det ene brystet var helt i orden - det 

andre hadde noe som måtte fjernes, men det var ikke kreft, og det kunne ordnes uten stor 

operasjon. Det er virkelig grunn til å takke Gud, og så må vi fortsette å støtte dem og be for dem. Og vi må spessielt be for 

den nye rettsaken i Norge som de venter spent på. Familen er veldig glad og takknemlig for all støtten fra Norge.                                                                                                                         

                                                                                                                                 

Hilsen  

Randi og Jan 

Hoholm   
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25 år med  

evangeliet i 

Øst-Europa! 
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Fra en 

samling 

blant 

sigøynerne 

i oktober -

2017 

Fra dypet av våre hjerter, takker vi deg som har bedt for oss og støttet 

prosjektene i året som gikk. Vi takker Gud for deg, og ber om at han rikelig må 

velsigne deg og dine med alt godt i det nye året. Så håper jeg at vi kan stå 

sammen i tjenesten også i dette året!   


